
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

PRIMA senior 1994-1998

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BIANCACCI SERENA 30/04/1997 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 14,375

2 BARBIERI VALENTINA 05/10/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,325

3 DEGLI INNOCENTI SORAYA 18/05/1996 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,050

4 CASTELVERO ELISA 14/03/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,975

5 CAMARDA SERENA 11/08/1996 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,950

6 SPERANDIO ALICE 21/01/1997 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,875

7 PANNONE ELEONORA 13/11/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,850

8 PERGETTI SUSANNA 07/04/1998 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 13,750

9 GIACCHERO MARTINA 18/08/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,625

10 FERRARI MARIA ROSA 01/12/1997 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 13,525

11 COMINELLI GIORGIA 03/10/1997 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,500

12 BONUCCHI ALESSIA 17/02/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,500

13 GUIDALOTTI SOFIA 18/03/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,450

14 GOZZI ELISA 16/02/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,425

15 LOMBARDI ELENA 22/09/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,425

16 ROMEO ALESSANDRA 07/08/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,400

17 MILIOLI SOPHIA 23/08/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,275

18 CANI ILARIA 12/01/1998 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,275

19 TREZZI ANNA 16/12/1994 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 13,225

20 FAUSTINI ELISA 18/07/1995 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,200

21 ROSSI ELENA 28/11/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,875

22 BURATTINI GIORGIA 31/07/1995 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,800

23 PELLICCIOTTI SOFIA 08/01/1998 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 12,800

24 CRESCERI ANNA 16/12/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 12,700
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PANNONE ELEONORA 13/11/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,100

2 CRESCERI ANNA 16/12/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,100

3 LOMBARDI ELENA 22/09/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,950

4 TREZZI ANNA 16/12/1994 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 13,900

5 BONUCCHI ALESSIA 17/02/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,500

6 ROMEO ALESSANDRA 07/08/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,450

7 BARBIERI VALENTINA 05/10/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,450

8 CAMARDA SERENA 11/08/1996 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,200

9 DEGLI INNOCENTI SORAYA 18/05/1996 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,150

10 BIANCACCI SERENA 30/04/1997 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,100

11 PELLICCIOTTI SOFIA 08/01/1998 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 13,100

12 GUIDALOTTI SOFIA 18/03/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,100

13 GOZZI ELISA 16/02/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,050

14 GIACCHERO MARTINA 18/08/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,050

15 ROSSI ELENA 28/11/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,050

16 COMINELLI GIORGIA 03/10/1997 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,000

17 CASTELVERO ELISA 14/03/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 12,900

18 FERRARI MARIA ROSA 01/12/1997 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 12,800

19 SPERANDIO ALICE 21/01/1997 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,750

20 BURATTINI GIORGIA 31/07/1995 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,700

21 PERGETTI SUSANNA 07/04/1998 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 12,700

22 MILIOLI SOPHIA 23/08/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 12,500

23 CANI ILARIA 12/01/1998 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 12,400

24 FAUSTINI ELISA 18/07/1995 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 12,250
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FERRARI MARIA ROSA 01/12/1997 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 14,400

2 DEGLI INNOCENTI SORAYA 18/05/1996 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,150

3 ROMEO ALESSANDRA 07/08/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,150

4 LOMBARDI ELENA 22/09/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,100

5 BARBIERI VALENTINA 05/10/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,100

6 TREZZI ANNA 16/12/1994 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 14,050

7 CRESCERI ANNA 16/12/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,050

8 CAMARDA SERENA 11/08/1996 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,900

9 PELLICCIOTTI SOFIA 08/01/1998 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 13,750

10 CANI ILARIA 12/01/1998 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,750

11 PANNONE ELEONORA 13/11/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,650

12 SPERANDIO ALICE 21/01/1997 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,650

13 GIACCHERO MARTINA 18/08/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,600

14 PERGETTI SUSANNA 07/04/1998 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 13,600

15 CASTELVERO ELISA 14/03/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,550

16 BIANCACCI SERENA 30/04/1997 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,550

17 ROSSI ELENA 28/11/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,450

18 GOZZI ELISA 16/02/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,300

19 BONUCCHI ALESSIA 17/02/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,100

20 BURATTINI GIORGIA 31/07/1995 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,050

21 FAUSTINI ELISA 18/07/1995 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 12,800

22 MILIOLI SOPHIA 23/08/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 12,750

23 GUIDALOTTI SOFIA 18/03/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,550

24 COMINELLI GIORGIA 03/10/1997 ASD LIBERTY (BRESCIA) 12,450

04/06/2014 15:48 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAMARDA SERENA 11/08/1996 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,300

2 LOMBARDI ELENA 22/09/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,200

3 GOZZI ELISA 16/02/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,150

4 FERRARI MARIA ROSA 01/12/1997 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 14,150

5 BONUCCHI ALESSIA 17/02/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,150

6 ROMEO ALESSANDRA 07/08/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,150

7 DEGLI INNOCENTI SORAYA 18/05/1996 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,100

8 PANNONE ELEONORA 13/11/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,100

9 ROSSI ELENA 28/11/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

10 PELLICCIOTTI SOFIA 08/01/1998 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,050

11 CRESCERI ANNA 16/12/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,050

12 TREZZI ANNA 16/12/1994 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 14,000

13 BARBIERI VALENTINA 05/10/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,000

14 BIANCACCI SERENA 30/04/1997 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,950

15 MILIOLI SOPHIA 23/08/1997 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,900

16 GUIDALOTTI SOFIA 18/03/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,850

17 COMINELLI GIORGIA 03/10/1997 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,800

18 BURATTINI GIORGIA 31/07/1995 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,750

19 FAUSTINI ELISA 18/07/1995 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,650

20 PERGETTI SUSANNA 07/04/1998 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 13,600

21 GIACCHERO MARTINA 18/08/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,500

22 CANI ILARIA 12/01/1998 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,450

23 SPERANDIO ALICE 21/01/1997 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,300

24 CASTELVERO ELISA 14/03/1997 S.G. 2 VALLI A.S.D. (ALESSANDRIA) 13,250
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